
 

 
 

Uchwała Nr LXVI/819/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 27 czerwca 2006 r. 
 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr LXII/752/2006 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 25 

kwietnia 2006 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z 
cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych na terenie miasta Nowego 
Sącza 

 
 

Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy o cmentarzach i chowaniu zmarłych z dnia 
31 stycznia 1959 r. (Dz. U Nr 23, poz. 295 z 2000 r.) oraz  art.4, ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej, Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek 
Prezydenta Miasta, uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Paragraf 3 uchwały Nr LXII/752/2006 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 25 kwietnia 2006 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń 
cmentarnych na terenie miasta Nowego Sącza otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi 
w życie z dniem1 lipca 2006 r.” 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Pawnik 

 


